
SERVIGIUDAD
¡'¡l.lr¡tt frlitllttfll?rntfilt,fEE:Fl §rf9!.'-"rl

"POR IA CUAL SE CONCEDEN UNAS VACACIONES"

EL GERENTE DE SERVICIUDAD E.S.P., en uso de sus facultades legales y estatt .lr¡as, y,

CONSIDERANDO
A- Que el señor NORBERTO ARROYAVE RAMIREZ, ¡dent¡ficado con cédula dc ciudadanía No

10.070.182 de Pereira, se encuentra vinculado a la Empresa desempeñando actualmente el

Práctico de Fontanería.
B- Que una vez revisada la hoja de vida del señor NORBERTO ARROYAVE RAMIREZ, se

ccnstató que t¡ene derecho a un período vacacional, ya que ha venido laborando
¡n¡nterrump¡damente desde enero 2 de 2.016.
C- Que de conformidad con el capítulo IV artículo 186 del Código Sustantivo del Trabajo, la
solicitud cumple a cabalidad con los requis¡tos legales para la concesión, y lir;uidación de las

vacaciones que se ordenarán conceder.

De conformidad con lo estipulado en la parte mot¡va de este acto.

ARTICULO PRIMERO:

ARTICULO SEGUNDO:

ARTICULO TERCERO:

ARTICULO CUARTO:
ARTTCULO QUTNTO:

RESUELVE

Conceder el período vacacional al cual tiene de'echo el señor
NORBERTO ARROYAVE RAMIREZ, por haber lab; adr durante el
período comprendido entre el 2 de enero de 2.01(: al 01 de enero
de 2.017.
El disfrute vacac¡onal será durante el período compr,inr i4r entre el
10 de abril al 3 de mayo de 2.017 , ¡nclusive.
Autor¡zar al Tesorero de la Entidad para que car,-'r. los valores
pert¡nentes y bajo la imputación presupuestal c. ; regula esta
partida, conforme a la liquidación efectuada por rr Profesional en
Talento Humano.
Contra la presente resolución procede el recurso de r.-posición.
La presente resolución r¡ge a partir de la fecha de sr, notificación.

COMUNIQUESE Y NONFIQUESE

,(/L n
AÉE LEOFERN NDO JOSE D NA MONTENEGRO

Gerente General
Proyectó: Maria Elena Peláez López-Talento Humano

Secretario General

Edificio CAI\4 piso 1 PBX [6) 332 21 Og Dosqueb¡adas F]isaralda

RAIvIIREZ

DOSC. ¡'EBRADAS
/:;."f,. ";.," ,1.. i;,/-.www serv¡ciudad gov.co

RESOLUCIÓN NO 162
FECHA MARZO 24 DEZ.OI7

SEBVICIUDAD ESP
Lnrpresa lndustlial y Comercial del fblddo

illi"'; B3?;"'"'"%l § m**, ",.,


